
 
◆ 重要なお知らせ ◆ 

外科・心臓血管外科・ 

整形外科・脳神経外科・ 

皮膚科を休診いたします 

 職員に新型コロナウイルス陽性者が出たことに伴い、一部診療科の

診察を休止いたします。 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

1，期間 

令和 4 年 2 月 2 日 (水 )から令和 4 年 2 月 6 日 (日 ) 

2，対象科 

外科、心臓血管外科、整形外科、脳神経外科、皮膚科 

 

秋田県厚生連 雄勝中央病院 

院長  小松田  敦 
 

２月２日(水)～２月６日(日) 


